
Zarządzenie nr 9/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cennika wypożyczania naczyń 

Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2012r., poz. 406, z późn. zm.) oraz § 8, ust. 1 i 7 Statutu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Tuchomiu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam cennik wypożyczania naczyń Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu w brzmieniu 

podanym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Tracą moc dotychczasowe przepisy w tym zakresie. 

 

§3 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.gok.tuchomie.pl  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2016 roku. 
 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tuchomiu 

Ludwik Szreder

http://www.gok.tuchomie.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2016 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu 

z dnia 30.09.2016r. 

 

 
CENNIK WYPOŻYCZANIA NACZYŃ  

 

Rodzaj 
Cena 

wypożyczenia 
za sztukę 

Ilość 
wydanych 

sztuk 

Ilość 
zwróconych 

sztuk 

Cena 
stłuczki 

za sztukę 

Koszt 
cząstkowy 

Talerz obiadowy  głęboki 2,00 zł   8,00 zł  

Talerz obiadowy płaski 1,50 zł   12,00 zł  

Talerz śniadaniowy 1,00 zł   8,00 zł  

Półmisek duży 2,00 zł   25,00 zł  

Półmisek średni 1,50 zł   20,00 zł  

Półmisek mały 1,00 zł   10,00 zł  

Salaterka do ziemniaków 2,00 zł   10,00 zł  

Salaterka do surówek 0,50 zł   5,00 zł  

Bulionówka 0,50 zł   8,00 zł  

Dzbanek do rosołu 2,00 zł   35,00 zł  

Dzbanek do soku 1,50 zł   10,00 zł  

Szklanka do soku 0,40 zł   5,00 zł  

Filiżanka 0,50 zł   6,00 zł  

Spodek pod filiżankę 0,40 zł   3,00 zł  

Łyżka 0,50 zł   4,00 zł  

Nóż 0,50 zł   4,00 zł  

Widelec 0,50 zł   4,00 zł  

Łyżeczka 0,30 zł   2,00 zł  

Cukiernica 1,00 zł   15,00 zł  

Mlecznik 1,00 zł   12,00 zł  

Serwetnik 0,70 zł   10,00 zł  

Sosjerka 1,50 zł   15,00 zł  

Waza 15,00 zł   60,00 zł  

Łyżka wazowa 2,00 zł   10,00 zł  

Termosy 5,00 – 20,00 zł   
wg. ceny 
rynkowej   

Garnki 5,00 – 20,00 zł   
wg. ceny 
rynkowej   

KOSZT  ŁĄCZNY 
 

…............ zł 

 


